PAGE

 [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2013 года

	№ 74/412

г. Саянск
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва

Тригуб Ольги Владимировны
Рассмотрев заявление, представленное зарегистрированным кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва 30 августа 2013 года по одномандатному избирательному округу № 16 Тригуб Ольгой Владимировной о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 2 статьи 89, частью 15 статьи 70 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Тригуб Ольги Владимировны, 1963 года рождения, заведующей МБДОУ Ухтуйский детский сад «Тополек», выдвинутой кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16 в порядке самовыдвижения.
2. Кандидату О.В. Тригуб:
- закрыть специальный избирательный счет избирательного фонда кандидата и представить в Саянскую территориальную избирательную комиссию справку о закрытии специального избирательного счета избирательного фонда кандидата.

- представить в Саянскую территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата.
3. Направить копию решения об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Тригуб Ольги Владимировны, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 16, в Заларинскую территориальную избирательную комиссию, Зиминскую городскую территориальную избирательную комиссию, Зиминскую районную территориальную избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1246 - 1268.
4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1246 - 1268 вычеркнуть прямыми линиями из избирательного бюллетеня сведения о Тригуб Ольге Владимировне, а также пустой квадрат, расположенный напротив сведений о выбывшем кандидате.
5. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации для информирования избирателей одномандатного избирательного округа № 16.
6. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова